
 
2018 年 12 月吉日 

お取引先各位 

   株式会社プラッツ 

購買物流部 

 

年末年始の営業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

弊社の年末年始の営業体制を下記の通りご案内させていただきます。 

ご多忙の折ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

【 記 】 

 

① 休業日 

2018 年 12 月 28 日（金）～2019 年 1 月 6 日（日） 

② 商品出荷日 

年末：2018 年 12 月 27 日（木）まで 

年始：2019 年 1 月 7 日（月）から   

※年末年始はチャーター便の手配ができない場合がございますので、早めのご連絡をお願い

いたします。 

③ 年内着（12 月 28 日着を前提）の最終出荷日  

 倉庫出荷日  倉庫出荷日 

北海道 12 月 26 日(道内離島は 25 日) 北陸 12 月 26 日（郡部は 25 日） 

東北 12 月 26 日（郡部は 25 日） 関西 12 月 26 日（郡部は 25 日） 

北関東 12 月 26 日（郡部は 25 日） 中国 12 月 26 日（山陰・郡部は 25 日） 

南関東 12 月 26 日（郡部は 25 日） 四国 12 月 25 日 

甲信越 12 月 26 日（郡部は 25 日） 九州 12 月 26 日（郡部は 25 日） 

東海 12 月 26 日（郡部は 25 日） 沖縄 12 月 2１日 

【納期のお問い合わせ先】プラッツ受注センター TEL：092-584-3433 

 

 年末の物流は大変混雑するため、場合によってはご希望日のお届けが困難な場合もございま

す。ご注文の際はお早めにご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

                                                                       以上 

 


